平成２６年２月１７日

各 位

会 社 名 株式会社エス･ディー･エス バイオテック

代表者名 代表取締役社長 安田 誠

 （コード：４９５２、東証第二部）

問合せ先 執行役員管理部長 深澤 良彦

 （TEL．０３－５８２５－５５１１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２６年２月１７日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１． 取締役の異動（３月２７日の定時株主総会の承認および取締役会の決議をもって同日付発令予定）

 氏  名 新 現

（新任） 小松原 憲一 取締役 業務部長

（経営企画部管掌）

執行役員

SDS Ramcides CropScience 社担当（同社

常勤取締役）

（新任） 元吉 政俊 取締役 技術開発部長

（生産技術部管掌）

執行役員

技術開発部長 兼 新規開発室長

（退任） 小野寺 健 顧問（非常勤） 常務取締役

（生産技術部、横浜工場管掌）

２． 取締役の担当変更（３月２７日の取締役会の決議をもって同日付発令予定）

氏  名 新 現

田口 雅俊 代表取締役副社長（管理部、営業部、

海外部管掌）

代表取締役副社長（経営企画部、海外部、

SDS Ramcides CropScience社管掌）

３． 執行役員の異動（３月２７日の取締役会の決議をもって同日付発令予定）

 氏  名 新 現

（新任） 石井 輝彦 執行役員 生産技術部長 生産技術部長

（新任） 戸島 靖英 執行役員 技術開発部つくば研究所長 技術開発部つくば研究所長

（退任） 立花 芳幸 横浜工場長（役員定年内規に基づき執行

役員委嘱を解く）

執行役員 横浜工場長

４． 執行役員の異動（３月２７日の取締役会の決議をもって４月１日付発令予定）

 氏  名 新 現

（新任） 伊 豆  進 執行役員

SDS Ramcides CropScience社担当（同社

常勤取締役就任予定＊）

出光興産株式会社アグリバイオ事業部次長

＊４月下旬に開催される SDS Ramcides CropScience社臨時株主総会において同社常勤取締役に

選任予定

以 上